PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Praça Deputado Henrique Brito, n° 344, Centro, CEP: 46445-000

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA POR INEXIGILIDADE N°037/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2022

A Prefeita Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, Sra. Francisca Alves Ribeiro,

com espeque nas informações constantes à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.

037/2022, Processo Administrativo nº 085/2022 e, considerando que foram

observados os fundamentos na Lei de Licitação nº. 8.666/93, resolver RATIFICAR a

declaração de Inexigibilidade de Licitação para contratação do Senhor GILMAR

BATISTA MARTINS (Gil Martins e Banda Leocádia), pessoa física, com sede à Rua

Váldemir Pereira, 207, Bairro São Francisco, Guanambi-Ba, CEP: 46.440-000,

inscrito no CPF: 888.765.515-49, RG sob N.º 795559348 SSP/BA, promoção de show

artístico musical com duração de 02:00hs (duas) horas, nos dias 24 de junho, na Festa

da  comunidade Vila São João, dia 28 de Junho na Praça do Cais, no Arraiá da

Proteção Social na Sede do Município, dia 29 de Junho na Festa da Comunidade

Barrinha e dia 02 de Julho na Festa da Comunidade da Agrovila 16, totalizando quatro

apresentações no Município de Carinhanha-Ba. No valor de 24.000,00 (vinte e quatro

mil reais). No valor total de 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), determinando que se

proceda a publicação do devido extrato.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se, cumpra-se e elabore-se, imediatamente, o contrato.

Carinhanha-Ba, 14 de Junho de 2022.

_____________________________________

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Praça Deputado Henrique Brito, n° 344, Centro, CEP: 46445-000